
Org.nr: 812800-2501 

 
 
 
 

Kallelse till årsmöte Skogås-Trångsund IBK 
Tid:   Tisdagen den 23/5 kl. 19:00 
Plats:  Balettvägen 45 (lokalen) 
 
DAGORDNING 
 
1. Mötet öppnas 
2. Val av ordförande och sekreterare för stämman 
3. Upprättande av lista över närvarande medlemmar 
4. Godkännande av dagordningen 
5. Val av två justeringsmän (rösträknare) samt tid för justering av protokoll 
6. Fråga om kallelse till stämman skett på rätt sätt. 
7. Styrelsens årsredovisning 
8. Revisionsberättelse 
9. Ansvarsfrihet för styrelsen 
10. Motioner 
11. Ersättning till styrelsen samt ledararvode 
12. Styrelsens förslag till budget och medlemsavgift 
13. Val av ordförande till följande ordinarie årsstämma 
14. Val av styrelseledamöter 
15. Val av en revisor 
16. Val av valberedning 
17. Övriga frågor (beslut kan inte fattas) 
18. Meddelande om plats och tid där stämmoprotokollet anslås 
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Verksamhetsberättelse för tiden 2022-05-01 - 2023-04-30 
 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2022–2023 haft följande sammansättning:  

  

Ordförande: Angelica Elithstedt 

Kassör: Lotta Berggren  

Sekreterare: Tina Thoned (slutade aug 2022) 

Ledamot: Daniel Ankarstav (slutade mars 2023) 

Ledamot: Oscar Landgren 

 

Styrelsen för Skogås Trångsund IBK får för verksamhetsåret 2022 - 2023 avlämna 
följande årsberättelse.  
 

Valberedning   
  
Valberedningen inför stämman 2023 har bestått av Jesper Elithstedt 

  

Revisor  
  

Ordinarie revisor är Fredrik Borgerud. 

 

Styrelse 

 
Under verksamhetsåret har styrelsen haft 10 protokollförda styrelsemöten. 

 

Styrelsen har bland annat arbetat med att:  

   

• Genomföra ålagda uppgifter enligt protokoll efter årsstämma 2022 

• Utarbeta underlag till årsstämman 2023 

• Följa lagar och förordningar för ekonomisk förening 

• Planera och genomföra STIBK 30år 

• Påbörja ett årshjul för föreningen. 

• Ta fram dokument och rutiner för att underlätta för styrelse, ledare och spelare. 
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Ledare 
 

Antalet aktiva ledare har säsongen 22/23 varit ca 55 stycken.  

 

Medlemmar   
  

Skogås/Trångsund IBK hade under säsongen ca 400 medlemmar.   

  

Innebandyskolan   
  
Innebandyskolan 2022 - 2023 vände sig i första hand till pojkar i årskullarna 17 och 
flickor i årskullarna 16 och 17. Det var ca 15 pojkar och ca 10 flickor som deltog vid 
träningstillfällena under säsongen.  

  

Anmälda lag i seriespel under säsongen 2021-2022 
  

18 lag deltog i seriespel under säsongen. 
Pojk/herrlag från P13 upp till veteraner, samt flick/damlag från F1213 upp till veteraner. 

 
P14 och P1516 samt F1415 deltog i Schyssta cupen. 

 

Ekonomi  
 

Föreningens ekonomiska ställning per den230430 framgår av resultat- och 
balansräkning.  

 

Utbildningar   

  
Under säsong har ledare från Skogås/Trångsund IBK deltagit vid flera tillfällen på 
Stockholms innebandyförbunds utbildningar. Dessa utbildningar har bland annat varit 
grundutbildning och fördjupnings utbildningar i de olika nivåanpassningarna enligt 
svensk innebandys utvecklingsmodell (SIU). 

Styrelsen har uppmuntrat ledare till att gå utbildningar. 
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Lagen 
Nedan följer en sammanfattning av säsongen 22/23 skriven av respektive lags ledare. 

 

Herrar A 

A-laget har, precis som ifjol, letts av Anders Bondestad, Christian Bondestad, Tina Thoned 
och Simon Haque. Truppen har, tack vare ett samarbetsavtal med Farsta IBK, bestått av ca 
25 utespelare och 3 målvakter. Laget har utgjorts av samma grupp STIBK-killar som 
representerat klubben i många år nu blandat med några nyförvärv och ett antal unga och 
talangfulla spelare från Farsta som gör sin första hela säsong i seniorinnebandyn. Under 
året har vi tränat två gånger i veckan och lyckats bibehålla en hög närvarograd från 
början till slut. 

Säsongen startade på allra bästa sätt när vi vann både det första och andra gruppspelet i 
DM (Bäst i Stan) och därmed kvalificerade oss, för första gången någonsin mig veterligen, 
till slutspel. Men innan dess hann serien dra igång och vi inledde med en stark vinst mot 
Salem i Skogåshallen, följt av en oavgjord match mot Nacka och därefter förlust mot de 
slutliga seriesegrarna Ingarö. Säsongen fortsatte med en hög andel vinster fram till 
juluppehållet. Däremellan hann vi också spela slutspelsmatchen i DM mot Hässelby A från 
division 1. Vi stod för en heroisk insats men föll till slut med uddamålet och flaggan i topp. 
Efter årsskiftet gick det tyvärr lite trögare och även om vi vann en del matcher så blev 
poängförlusterna mot Nacka, Ingarö och Hammarbyhöjden till slut avgörande i striden 
om andraplatsen i serien som hade inneburit kval till division 2. Den gick istället till 
Salem.   

För att summera så har säsongen 22/23 resultatmässigt haft både sina toppar och dalar. 
Prestationen i DM är något vi kommer minnas länge, samtidigt som det var en liten 
besvikelse att vi inte kunde knipa kvalplatsen i serien. Vi slog trots allt Salem i båda 
matcherna, men till syvende och sist brukar inte tabellen ljuga 18 omgångar. Med det sagt 
lutar jag ändå åt att det varit ett positivt år eftersom vi kunnat introducera lite nytt blod i 
en åldrande men ändå högkvalitativ trupp. Det är jag övertygad om kommer vara viktigt 
för den fortsatta A-lagsverksamheten i STIBK. 
 

Herrar B/C 

Hur har truppen sett ut?  
Vi har haft 46 betalande spelare varav ev 36 regelbundet aktiva efter skador och avhopp. 
Div 4 har bestått av de som i huvudsak tränar eller har högre ambition. Div 5 har bestått 
av spelare som är med mest för att det är roligt men som inte prioriterar innebandyn 
särskilt högt. Vi har involverat veteraner till stor del i matcher och träning. Framåt slutet 
så har vi även börjat att involvera HJ-spelare i träning och match. Vi har haft en väldigt 
bra sammanhållning i laget under året. 

Antal träningar i veckan?  
2st 
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Hur har det gått i seriespelet?  
Div 4 har vi uppfyllt målet om att stanna kvar och utmana, vi visste inför säsongen att det 
skulle bli en väldigt tuff serie. Div 5 har vunnit sina bottenstrider men inte mycket mer än 
så, ambitionen var högre men det är svårt att begära mycket mer av ett helt nytt lag där 
folk spelat match utan att veta namnet på varandra. 

Har ni haft några aktiviteter utanför planen?  
Lagfest i samband med match vid 3st tillfällen om jag minns rätt.  

Har ni deltagit i några cuper etc.?  
DM med bra resultat mot bra lag, Kvarnen spelas kommande helg. Vi har anordnat flertal 
träningsmatcher. 

Dam och Damveteraner 

På pappret har vi haft  20 spelare, dessvärre har vi haft några av dessa spelare som inte 
har varit tillgängliga under året pga av olika orsaker. 
Vi skulle behöva få in yngre spelare i laget, då genomsnittsåldern är 39 år . 
  
Det har varit ett väldigt tufft år med skador , sjukdomar och andra omständigheter som 
gjort att vi mer sällan än ofta har  spelat med det antalet jag vill spela med , vi har 
fått  spela med 7-8 utespelare i många matcher där motståndet i Div 3 har varit mot rena 
juniorlag med spelare födda 2005 och 2006 . Det är svårt att konkurrera mot lag som har 
en medelålder som är mer än hälften så gamla och dessutom har spelat med 3 femmor. 
Tjejerna har gjort det grymt bra ,alltid krigat till slutet i alla matcher tills domaren har 
blåst, alltid positiva och peppande, sällan gnällt . All heder till tjejerna. Otroligt stolt över 
dem. 
 
 I Div 3 blev det dessvärre en sistaplats och i Veteran blev det en imponerande 3:e plats. 
  
Det har varit väldigt tufft för tjejerna i år då många tjejer har fått spela både Veteran o Div 
3 under samma helg, där vi som sagt bara har varit 7-8 tjejer under matcherna. 
  
Vi har haft 1 träning i veckan, uppslutning av varit varierande pga familjesituationer ,jobb, 
skador och sjukdomar. 
  
Vi har haft några aktiviteter utanför innebandy för att få en bättre sammanhållning. 
  
Några cuper har vi inte deltagit i. 
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Herrveteraner 

Truppen har ökat till 32 betalande spelare nästa säsong hoppas vi på några till 
 
I seriespelet i div slutade vi på 5e plats  
Gick värre i div2 där blev vi näst sist. 
 
Vi har haft 1 st träning i veckan på tisdagar kl 21,30 till 22,30 i skogåshallen och det har 
varit lite problem för när simhallspersonalen gått hem kl 22 så larmar idioterna så många 
träningar gick larmet och väktare kom. 
 
Inga cuper eller aktiviteter utanför innebandyn 
 

 

HJ 

En grupp före detta spelare i föreningen födda 04, 05 och 06 startade runt årsskiftet upp 
en herrjuniorverksamhet. Herrjuniorerna spelade seriespel i HJ3. 

 

P070809 

P0708 och P09 gick samman inför säsongen 2022/23 efter att P09 spelat 
en sista cup, Tullingecupen med viss framgång. 
 
I början av säsongen bestod laget av 23 spelare. Vi har tyvärr tappat 
några killar och avslutade säsongen med 19 spelare. Laget har spelat i 
två serier; ljusröd medellätt C och ljusröd medel C och placerade 
sig två respektive sjua. 
 
Grabbarna och ledarna har byggt lagkänsla och kamratskap utanför 
planen genom att bl.a. åka på övernattningshelg i Farstanäset, 
arrangera och spela en badmintonturnering samt gå på finalerna i 
innebandy-SM. Klubben har bidragit med pengar till teambuilding. 
 
Under året har vi deltagit i Storvretacupen och vi avslutar säsongens 
matchspel med Älvsjösjöcupen i maj. Aktiviteterna har möjliggjorts 
bl.a. genom att ALSA JD-Gruppen AB sponsrat laget med 10 000 kronor. 

 

P10 

Truppen 

Stabil spelartrupp under säsongen. Tre spelare har tillkommit och en spelare har slutat 
under denna säsong. 
 
Träningar: 

Två träningar i veckan varav 1 h i Skogåshallen och  1 h i Rackethallen. Denna säsong har 
vi även kört 45 min uppvärmning utomhus innan varje träning. Löpning, löpskolning och 
rörlighetsträning har varit fokus under uppvärmningen. 
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Seriespel: 

Vi har spelat 18 st seriematcher under säsongen. De flesta matcherna har varit jämna och 
spännande. 
 

Cuper: 

Vi inledde säsongen med Tullingecupen och kommer att avsluta säsongen med 
Älvsjöcupen. 
 

Aktiviteter: 

Vi har haft ett föräldramöte i början av säsongen och vi hade julavslutning med spelarna 
på Jumpyard i Nacka. Har planerat att ha en sommaravslutning med grillning och 
brännboll senare i vår. 

 
P1112 

Hur har truppen sett ut?   
Truppen har tappat några spelare under säsongen, närmare bestämt 3 spelare (1 P11 och 
2 P12), samt att vi fått in 2 nya spelare (1 P11 och 1 P12). Vi har två P12 spelare som just 
nu har paus från innebandy (2 P12) och vi får se om de återkommer till hösten. Vi ser att 
vi tappar spelare till andra föreningar, så det positiva är att barnen fortfarande är i 
rörelse och inte slutar med sport helt. De sporter som tagit flest är hockey, fotboll och 
handboll. 
 
Antal träningar i veckan? 

Vi har haft 2 träningar i veckan, tisdagar i Trångsundsskolan 1 timme, samt torsdagar 
Skogåshallen/Östra grundskolan 1 timme på vardera hall. Tanken har varit under året att 
köra teknik på tisdagar, spel på helplan när vi har sarg i Skogåshallen på torsdagar för att 
avsluta med fys i Östra grundskolan.  
Vi har ett starkt önskemål inför nästa säsong att få spela mer med sarg (Skogåshallen) då 
vi tappar mot våra motståndare som tränar mer med sarg. Det blir ett helt annat spel. 

Hur har det gått i seriespelet? 
Det har gått bra, det har varit jämna matcher och även ojämna matcher, 
 

Har ni haft några aktiviteter utanför planen? 
Vi kommer att gå på innebandy SM tillsammans den 22 april. 
Vi har även för avsikt att ha sommarträning med löpning på agendan. 

Har ni deltagit i några cuper etc.?  
Vi deltog i en cup i Åkersberga under hösten och sedan Örebrocupen under våren. 
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P13 

I P13 har vi haft en bra kontinutet i truppen, inga spelare har slutat och det har tillkommit 
1-2 st vilket är jättekul. 

Den här säsongen har vi börjat spela seriespel vilket varit superkul, vi inledde i en serie 
som visade sig vara lite väl tuff med lag som primärt innehöll p12 spelare. Efter några 
tuffa matcher beslutade vi oss för att bytta serie till lätt/lätt och det har grabbarna 
verkligen uppskattat.  
Första 6 matcherna efter vi fick en ny serie slutade med seger, efter att serien vände har 
vi spelat 7 matcher med 2 vinster, 1 oavgjort och 4 förluster men oftast har det varit 
väldigt jämna matcher. 

Även denna säsong har vi haft ett stort fokus på att spelarna framförallt ska ha kul och 
känna delaktighet, finns en bra laganda och man kämpar och peppar varandra när vi 
spelat match.  

Vi har tränat 2 gång/per vecka och det har verkligen bidragit till en större utveckling för 
alla spelare i laget, 2 träningar i veckan är något vi gärna vill fortsätta med nästa säsong. 

Vi kommer avsluta säsongen med att delta med 2 lag i Älvsjöcupen den 7/5 vilket alla ser 
framemot! 

 

P14 

Vi har under säsongen haft en trupp på runt 20 killar och 6 ledare.Vid årsskiftet hade vi 

några avhopp som nu under våren har fyllts på med nya killar. Just nu har vi exakt 20 
killar i truppen och två som testat på nu senaste träningen. Generellt sätt har vi bra 
närvaro på våra träningar. 

 

P-14 tränar idag en gång per vecka med anledning av att vi inte kunde få träningstid 
annan tid än lördag em för andra träningen. Vi räknar med att köra på med två 
träningstillfällen i höst. 

Vi har medverkat på 5 cuper samt på STIBKs 30 års firande! 

 
P1516 
Vid månadsskiftet april/maj består laget 48 av spelare. Under hela säsongen har fler 
personer anslutit efter rekommendationer från andra spelare och deras familjer. Vi har 
valt att alltid erbjuda möjlighet att prova på och ha ett öppet lag för alla som är 
intresserade. I ledartruppen är vi 8 tränare som turas om och hjälps åt för att hitta de 
bästa formerna för att bygga upp laget och upprätthålla en god laganda med många 
spelare. Våra juniorledare och utbildade matchledare är enormt värdefulla resurser för 
hela laget. Ungdomarnas insatser är mycket uppskattade. Det finns också ett högt 
engagemang i föräldragruppen och en god stämning, alla hjälps åt med fokus på barnens 
bästa. Träningstider på söndagar 17-18 har fungerat bra för laget med hänsyn till barnens 
energinivå, i förhållande till andra aktiviteter och med hänsyn till tillgängliga ledare på 
lämplig tid. P15/16 har hunnit med att spela med 3-4 lag i Schyssta cupen under minst 8 
tillfällen. Det är imponerande att se hur spelarna snabbt har hittat omtanken om 
varandra, förstår hur tut-byten fungerar, turas om att stå målvakt och pratar ihop sig 
själva inför och under matcherna. Vi upplever spelglädje och gemenskap samt ser 
kontinuerligt individernas och gruppens utveckling mellan varje cup.  
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Det har varit utmanande och lärorikt för både spelare, familjerna och tränarna att hitta 
nya rutiner för att fördela spelscheman och gruppindelningar inför och under varje cup. 
Första delen av säsongen fick lagledaren lägga mycket tid på att eftersöka halltider för 
träningar och koordinera nya scheman på grund av bristande planering och 
schemaläggning i hallarna. Även frågor kring matchkläder, målvaktsställ, material och 
övriga förutsättningar har varit omständligt och krävt onödigt mycket efterforskning och 
tid. Vi kan konstatera att onboarding-rutiner vid uppstart av ett nytt lag har potential till 
förbättringar, framförallt för de ledare som behöver hantera ett omfattande och stort lag 
med växande spelartrupp. Laget har engagerat sig i egna arrangerade Schyssta cupen och 
30-årsfirandet i Skogåshallen. Framförhållning, säsongsplanering och arbetsfördelning 
samt utbildning av ledare kommer behöva prioriteras under kommande säsong. Vi 
behöver även säkerställa hur vi möjliggör speltid för 48-50 spelare på bästa sätt och 
därför utreda om laget är lämpligt att delas upp i två lag och se över alternativa lösningar 
framöver.  
  

Pojkar Innebandyskola 
Vi har haft 1 träning i veckan. Det har varit mellan 4-12 st på träningarna. Jag har lärt dem 
grunder med klubba och boll samt tagit ner en målvakt från allsvenskan som visade 
grunder för målvakter ( väldigt uppskattat) sedan har det varit mycket olika lekar med 
rörelser i. Tack för denna säsong men måste meddela redan nu att jag ej kommer kunna 
var med nästa säsong. Fått en större tjänst på jobbet så min tid blir svår att få ihop med 
innebandyn.  
 
F091011 

Vi har en stor trupp, 30 aktiva spelare och vi har hög närvaro på våra träningar och andra 
aktiviteter. Vi har en god stämning i gruppen. Vi har en utmaning i att hitta sätt att 
utmana våra tjejer som kommit lite längre sin utveckling. Laget har denna säsong tränat 
två tillfällen i veckan. Vi har i år varit anmäld till tre serier, två lag i Röd 10 svår och ett i 
blå medelsvår. Laget i blå medelsvår var ett försök till samarbete med flickor födda 
2012/2013, men det fyllde inte riktigt den funktion som vi önskat. Det var för svår serie 
för de nytillkomna spelarna som vi tänkt skulle vara de som skulle utgöra stommen och 
även för svår för majoriteten av av tjejerna i 12/13. 

 Blå Röd 10 svår (L) Röd 10 svår 

Vinster 2 8 8 

Oavgjorda 4 2 1 

Förluster 14 6 6 

 

Utöver träningar och seriematcher har vi deltagit i Storvretacupen med två lag. Vi har 
också haft kick-off helg i början av september med övernattning och träningsmatcher. Vi 
har tittat på Falun - Thorengruppen hemma hos Angelica och vi har varit och sett SM-
finalerna i globen. Vi har haft flertalet försäljningsaktiviteter för att öka på lagkassan 
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F1213 

Vi har under 2022/23 lyckats behålla största delen av truppen och även fått in ett par 
nya, så vi är för tillfället 20 tjejer som spelar. Vi har tränat en timme i veckan och haft en 
väldigt bra närvaro hela säsongen. Tjejerna utvecklas hela tiden och gillar att spela 
matcher. Resultatmässigt har vi haft det lite tufft, men vi har ändå alltid haft roligt. Nytt 
för den här säsongen var att vi haft ett gemensamt lag med F09-11, där vi fick chansen att 
spela matcher tillsammans. Det har varit väldigt lärorikt för några av våra tjejer, men 
kanske ett lite för stort steg för en del andra spelare i truppen. Efter seriespelet ska vi nu 
vara med i Älvsjö cupen. Nästa säsong ser vi fram emot att ha fler aktiviteter utanför 
planen och spela fler cuper. 

 

F1415 och innebandyskola tjejer 

Vi har i dagsläget 10 aktiva spelare (+ 2 som registrerat sig nu de sista tillfällena). Vi har 
haft ett träningstillfälle i veckan. Den här säsongen har vi tränat tillsammans med 
innebandyskolan då vi haft så få tjejer. Till nästa år kommer vi dela trupperna och ha 
separata träningar. Vi har varit anmälda till Schyssta cupen och deltagit i tre sådana 
tillställningar. Vi har inte haft några andra aktiviteter men planerar att ha en 
avslutningsaktivitet efter sista träningstillfället 3 maj 

 

Övrigt  

Klubbens årliga julturnering ersattes denna säsong av en mixad turnering i samband med 
att STIBK firande 30 år i april. 
 
Avslutningsvis vill vi i styrelsen tacka alla spelare, ledare samt föräldrar för en bra 
genomförd säsong trots att den varit en annorlunda sådan. 
 
 
Bilaga 1. Valberedningens förslag till styrelse  
Bilaga 2. Revisionsberättelse  
Bilaga 3. Resultatrapport & Balansrapport 2022 - 2023 

Bilaga 4. Budget för 2022 - 2023 

 

 

Skogås / Trångsund, 1 Maj 2023 

  

  

  

Angelica Elithstedt Lotta Berggren Oscar Landgren 

 

Ordförande Kassör/Sekreterare Ledamot 
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Bilaga 1 Valberedningens förslag 
 

Valberedningens förslag till omval respektive nyval av medlemmar till styrelsen samt 
valberedningen och revisor till Skogås-Trångsund IBK enligt nedan:  
 
Ledamöter med 1 år kvar: 
Lotta Berggren 
 
Omval av ledamot: 
Oscar Landgren, föreslagen på två år. 
 
Nyval av ledamot:  
Alexander Korling, föreslagen på två år. 
Linda Larsson, föreslagen på två år. 
Maria Jansson, föreslagen på ett år. 
Linus Berggren, föreslagen på ett år. 
 
Omval av revisor:   
Fredrik Borgerud, föreslagen på ett år.  
 
Omval av ordförande: 
Angelica Elithstedt, föreslagen till följande ordinarie årsstämma.  
 
Valberedning: 
Jesper Elithstedt, föreslagen på ett år 
 
 

 
Valberedningen 2023-05-01 
 
 
 
Jesper Elithstedt 
 
 
 
 
 
. 
 

 
 





BALANSRÄKNING

Belopp i kr Not 2023-04-30 2022-04-30

TILLGÅNGAR

Kassa
Plusgiro 45 915,35 83 143,54
Sparkonto 150 000,00 250 000,00

SUMMA TILLGÅNGAR 195 915,35 333 143,54

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 333 143,54 293 016,57
Årets resultat -137 228,19 40 126,97

 
Summa eget kapital 195 915,35 333 143,54

SKULDER
Skulder 0 0

Summa skulder 0 0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 195 915,35 333 143,54



RESULTATRÄKNING

2022-05-01 2021-05-01
Belopp i kr Not 2023-04-30 2022-04-30

Rörelsens intäkter
Medlemsavgifter 597 997,54 395 200,00
Kiosk 697,50 64 681,22
Övriga intäkter 1 191 458,49 163 528,18
Summa rörelsens intäkter 790 153,53 623 409,40

Rörelsens kostnader
Material -80 387,20 -16 757,23
Serie 2 -266 165,00 -193 325,00
Ledararvode -75 500,00 -74 500,00
Administration -15 908,36 -18 066,39
Inköp kläder -274 212,70 -97 178,00
Övriga kostnader 3 -215 650,27 -131 433,50
Kiosk 4 0,00 -52 022,31
Summa rörelsens kostnader -927 823,53 -583 282,43

RÖRELSERESULTAT -137 670,00 40 126,97

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande intäkter 441,81 0,00
Räntekostnader och liknande kostnader 0,00 0,00
Summa finansiella poster 441,81 0,00

Resultat efter finansiella poster -137 228,19 40 126,97

ÅRETS RESULTAT -137 228,19 40 126,97



NOTER

2022-05-01 2021-05-01
Not 1 Övriga intäkter 2023-04-30 2022-04-30

Kommunalt aktivitetsstöd 51 606,00 38 750,00
Statligt aktivitetsstöd 88 492,74 73 747,95
Bingopengar 17 959,75 16 380,23
Idrottslyftet 33 400,00 34 650,00

191 458,49 163 528,18

2022-05-01 2021-05-01
Not 2   Serie 2023-04-30 2022-04-30

Licenser -68 260,00 -45 090,00
Serieavgifter -87 260,00 -57 144,00
Domararvode -110 645,00 -91 091,00

-266 165,00 -193 325,00

2022-05-01 2021-05-01
Not 3   Övriga kostnader 2023-04-30 2022-04-30

Hyra lokaler -97 800,00 -32 250,00
Domaravtal -9 900,00 -5 200,00
Utbildning -39 340,00 -44 970,00
Lagpott -20 200,00 -9 800,00
Övergångar -12 000,00 -4 000,00
Övriga kostnader -564,00 -1 183,50
Hemsida -14 966,24 -14 494,00
Bankkostnader -22 167,95 -19 536,00
Mixturnering 1 287,92 0,00

-215 650,27 -131 433,50

2022-05-01 2021-05-01
Not 4 Kiosk 2023-04-30 2022-04-30

Kiosk inköp 0 -38 522,31
Kiosk lagkassa 0 -13 500,00

0,00 -52 022,31



Budget 22/23 Resultat 22/23 Budget 23/24
Intäkter
Medlemsavgifter 477 000 597 998 2) 663 000 1)
Kommunalt bidrag 40 000 51 606 56 000
Statligt bidrag 75 000 88 493 95 000
Bingo 20 000 17 960 20 000
Idrottslyftet 15 000 33 400 30 000
Kiosk 0 698 0
Ränta 0 442 1 000
Summa 627 000 790 595 865 000

Kostnader
Hyra lokaler 90 000 97 800 100 000
Material 40 000 80 387 3) 70 000
Serieavgifter 70 000 87 260 4) 90 000
Domararvode 90 000 110 645 4) 110 000
Utbildning 30 000 39 340 35 000
Licenser 50 000 68 260 2) 70 000
Bankkostnader 20 000 22 168 20 000
Administration 20 000 15 908 20 000
Övergångar 5 000 12 000 2) 10 000
Domaravtal 10 000 9 900 10 000
Hemsida 15 000 14 966 15 000
Övriga kostnader 0 564 0
Lag pott 40 000 20 200 5) 30 000
Mix turnering 2 000 -1 288 6) 5 000
Inköp 70 000 274 213 2) 200 000
Ledararvode 75 000 75 500 80 000
Summa 627 000 927 824 865 000

Resultat 0 -137 228 0

1)
Kategori Avgift Antal Summa
Seniorer, Juniorer, Veteraner 2 300 110 253 000 kr
Ungdomar i seriespel 1 900 150 285 000 kr
Knattar 1 500 60 90 000 kr
Innebandyskola 1 000 30 30 000 kr
Ledare (finansieras via lagpott) 100 50 5 000 kr

663 000 kr

2)
Många nya spelare som både ger ökade intäkter men också ökade utgifter i form av matchkläder mm.

3)
Nya träningsvästar, uppdaterade sjukvårdsväskor

4) 
Fler lag i seriespel

5)
Tänkta aktiviteter (sargvakt, matchvärd mm) inte genomförda.

6)
Kvarstår obetalda utgifter för STIBK30år
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